


PROGRAMI

11h45 - 11h55 : Regjistrimi i pjesëmarrësve

11h55 - 12h00 : Përshëndetje e pjesëmarrësve nga Miranda Doksani, Drejtuese e 
QKSHM Nr.2

12h00 - 12h20  : Trajtimet klinike hꊅe përojjat kjnkrete të trajtimit të psikjaaoe  në Qenhrat 
Kjmunitare Publike të Sꊅënhetit menhjr, nga Miranda Doksani

12h20 - 12h40  : Përqasja lakaniane mbi përhjrimin hꊅe funksijnin e transferencës te 
psikjaat, nga Jolka Penotet

12h40 – 13h00  : Pyetje dhe diskutme nga pjesëmarrësit

13h00 – 13h50  : Përojjat e trajtimeoe klinike me neurjaat hꊅe psikjaat në qenhrat 
kjmunitare hꊅe qenhrat reaihenciale të sꊅënhetit menhjr në Itali, nga Sergio 
Carretto

13h50 – 14h00  : Pusꊅim- Kafe

14h00 – 14h20  : Pyetje dhe diskutme nga pjesëmarrësit.

14h20 – 14h35  : Krahasimi i praktkave dhe përqasja në kontekstn shqiptar. Komente nga 
Miranda Doksani

14h35 – 15h00  : Përfundime dhe perspektva klinike nga Sergio Caretto


